Nº 211, quarta-feira, 3 de novembro de 2004 172 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID361622-0> ATO Nº 480, DE 27 DE OUTUBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABA-
LHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora ELAINE CAETANO
BORGES DE CARVALHO, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Taquigrafia, do cargo em comissão de Chefe
do Cerimonial da Presidência, código CJ-2.

2 - Exonerar SÉRGIO AUGUSTO BARRETO do cargo em
comissão de Assessor Parlamentar, código CJ-3.

3 - Nomear SÉRGIO AUGUSTO BARRETO para exercer o
cargo em comissão de Chefe do Cerimonial da Presidência, código CJ-2.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID363054-0> ATO Nº 488, DE 28 DE OUTUBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora VÂNIA DOLORES BOCACIO BIRCK,
Analista Judiciário, Área Judiciária, requisitada do Supremo Tribunal
Federal, para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo S r.
Ministro Milton de Moura França, código CJ-3.

Ministro VANTUIL ABDALA

Nº 213, sexta-feira, 5 de novembro de 2004 312 ISSN 1677-7050

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID368565-0> ATOS DE 26 DE OUTUBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 113.015/2004-2, resolve:

Nº 161 - Exonerar, a pedido, a servidora BÁRBARA BIANCA RO-
MÃO DA SILVA, código 34090, do cargo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Pro-
gramação, Classe "A", Padrão 5, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, com fundamento no art. 34 da Lei n.º 8.112/90, com
efeitos a contar de 23 de agosto de 2004.

<!ID368566-0>

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 106.376/2004-1, resolve:

Nº 162 - Exonerar, a pedido, o servidor OLAVO CORRÊA PEREIRA
JÚNIOR, código 23112, do cargo da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Programação,
Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, com fundamento no art. 34 da Lei n.º 8.112/90, com efeitos
a contar de 13 de agosto de 2004.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID368567-0> ATO Nº 171, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 132.628/2004-9, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor ROGÉRIO PRINCIVALLI DA
COSTA CAMPOS, código 36863, do cargo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, com fundamento no art. 34 da
Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 24 de setembro de 2004.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID368474-0>